

Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**
Slovenská 346/45
09431 HANUŠOVCE n/T

IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819
Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č:13733/P

Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk
Fax: 057/4452227 WWW:

IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX
Účet: 1666351055/0200 VS: 20160150
Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 29.06.2016 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 29.06.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 13.07.2016 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF16000150 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce

| p.č. | PLU | Názov | Počet | mj | Orientačná cena bez DPH | | | Cena s DPH Zľava | | |
|------|-------|---|---------|-----|-------------------------|-------|-----|------------------|-------|-----|
| | | | | | za mj | spolu | [%] | za mj | spolu | [%] |
| 1. | 1786 | Paska vystrazna 250m cerv.-biela | 1,000 | ks | 6,63 | 6,63 | 20 | 7,95 | 7,95 | |
| 2. | 2550 | Postrekovac Goodfarm 12l 12B-chrbl. | 1,000 | ks | 15,79 | 15,79 | 20 | 18,95 | 18,95 | |
| 3. | 2864 | Elektrody EB 121 2 | 278,000 | ks | 0,10 | 27,80 | 20 | 0,12 | 33,36 | |
| 4. | 2016 | Bruska uhlova 125mm 850W | 1,000 | ks | 49,17 | 49,17 | 20 | 59,00 | 59,00 | |
| 5. | 8650 | Kotuč rezny 125x1.0x22.2, 125x1.6x22.2 | 5,000 | ks | 1,08 | 5,42 | 20 | 1,30 | 6,50 | |
| 6. | 8863 | Kotuc brus. 125x6,0x22 A24 Extra ocel.un | 1,000 | ks | 1,92 | 1,92 | 20 | 2,30 | 2,30 | |
| 7. | 2585 | ROH ochranný biely/hnedý | 3,000 | ks | 3,42 | 10,25 | 20 | 4,10 | 12,30 | |
| 8. | 8356 | Vrták priklepový 6x100 PROFITECO | 2,000 | ks | 1,09 | 2,17 | 20 | 1,30 | 2,60 | |
| 9. | 8650 | Kotuč rezny 125x1.0x22.2, 125x1.6x22.2 | 7,000 | ks | 1,08 | 7,58 | 20 | 1,30 | 9,10 | |
| 10. | 2871 | Kotuc rezny 230x2,5x22 Supra nerez | 2,000 | ks | 3,00 | 6,00 | 20 | 3,60 | 7,20 | |
| 11. | 2028 | Kotuc brusny 230x6x22,2 ocel | 1,000 | sad | 4,08 | 4,08 | 20 | 4,90 | 4,90 | |
| 12. | 8863 | Kotuc brus. 125x6,0x22 A24 Extra ocel.un | 2,000 | ks | 1,92 | 3,83 | 20 | 2,30 | 4,60 | |
| 13. | 2864 | Elektrody EB 121 2 | 278,000 | ks | 0,10 | 27,80 | 20 | 0,12 | 33,36 | |
| 14. | 2350 | Klince 80x3,1 stavebne | 1,000 | kg | 0,96 | 0,96 | 20 | 1,15 | 1,15 | |
| 15. | 2569 | Klince 50x2,20 stavebné | 0,350 | kg | 1,06 | 0,37 | 20 | 1,27 | 0,44 | |
| 16. | 12124 | Klinec-bet.2,0x25 Zn/VV | 20,000 | ks | 0,02 | 0,33 | 20 | 0,02 | 0,40 | |
| 17. | 349 | Riedidlo Elastik S-6005 370g | 2,000 | ks | 1,10 | 2,20 | 20 | 1,32 | 2,64 | |
| 18. | 3619 | Vidlica 5536-2154 230V | 1,000 | ks | 1,21 | 1,21 | 20 | 1,45 | 1,45 | |
| 19. | 3346 | Bateria GP 1604A R22 BL | 1,000 | ks | 2,67 | 2,67 | 20 | 3,20 | 3,20 | |
| 20. | 583 | Duvilax BD 20-dispersia pre stav. 1kg | 2,000 | ks | 3,25 | 6,50 | 20 | 3,90 | 7,80 | |
| 21. | 10330 | Sadra seda 3kg stukaterska Kittfort | 2,000 | ks | 1,46 | 2,92 | 20 | 1,75 | 3,50 | |
| 22. | 349 | Riedidlo Elastik S-6005 370g | 5,000 | ks | 1,10 | 5,50 | 20 | 1,32 | 6,60 | |
| 23. | 4049 | Panvica 28cm TITUS | 1,000 | ks | 23,25 | 23,25 | 20 | 27,90 | 27,90 | |
| 24. | 2264 | Struhak na repu s ramom | 1,000 | ks | 2,58 | 2,58 | 20 | 3,10 | 3,10 | |
| 25. | 14015 | Kastrol s ručkou 18cm | 1,000 | ks | 9,67 | 9,67 | 20 | 11,60 | 11,60 | |
| 26. | 14935 | Hrnček detsky | 20,000 | ks | 1,29 | 25,83 | 20 | 1,55 | 31,00 | |
| 27. | 3173 | Zasuvka obyč.220v 15037.01 | 1,000 | ks | 1,92 | 1,92 | 20 | 2,30 | 2,30 | |
| 28. | 1889 | Skatula panelova 4FA 24938 | 1,000 | ks | 0,58 | 0,58 | 20 | 0,70 | 0,70 | |

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Orientačná cena bez DPH | | DPH [%] | Cena s DPH Zľava | |
|------|-----|-------|----------|-------------------------|-------|---------|------------------|-----------|
| | | | | za mj | spolu | | za mj | spolu [%] |

| | Bez DPH | DPH | S DPH |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 254,92 | 50,98 | 305,90 |
| DPH 10% | | | |
| DPH 0% | | | |

K úhrade 305,90 EUR

Slovom: Tristopäť 90/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmlouvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplataenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Tabaka Ľubomír

Faktúru vytlačil: Tabaka Ľubomír

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

P. BLOBZIK



PAY by square

